各 位

国際会計基準（

当社は、平成29年５月15日

較可能性の向上ならびにグループにおける会計基準統一を目的として、

書類について、従来の日本基準に替えて、国際会計基準（以下、「ＩＦＲＳ」）を任意適用すること

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

ＩＦＲＳの任意適用にかかる費用は、

管理費として計上する予定であります。

29年３月期決算短信に記載の平成

なお、ＩＦＲＳ任意適用に向けた開示スケジュール（予定）は以下のとおりです。

平成29年５月 平成

 平成

 平成

平成29年６月 平成

平成29年８月 平成

平成29年８月 平成

平成

           会 社 名 夢 展 望 株 式 会

          代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                             （コード：3185

                  問合せ先 専務取締役管理本部長

                             （TEL．

国際会計基準（ＩＦＲＳ）の任意適用に関するお知らせ

日開催の取締役会において、資本市場における財務情報の国際的な比

較可能性の向上ならびにグループにおける会計基準統一を目的として、連結財務諸表及び連結計算

従来の日本基準に替えて、国際会計基準（以下、「ＩＦＲＳ」）を任意適用すること

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

ＩＦＲＳの任意適用にかかる費用は、15百万円～20百万円程度の見込みであり

として計上する予定であります。当該費用につきましては、本日付で公表いたしました平成

年３月期決算短信に記載の平成30年３月期の連結業績予想に反映しております。

なお、ＩＦＲＳ任意適用に向けた開示スケジュール（予定）は以下のとおりです。

平成29年３月期 決算短信

平成29年３月期 連結業績

平成30年３月期 連結業績予想

日本基準

日本基準

ＩＦＲＳ

平成29年３月期 有価証券報告書 日本基準

平成30年３月期第１四半期 決算短信 ＩＦＲＳ

平成30年３月期第１四半期 四半期報告書 ＩＦＲＳ

平成29年５月16日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

 東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中 啓晴

．072-761-9293）

資本市場における財務情報の国際的な比

連結財務諸表及び連結計算

従来の日本基準に替えて、国際会計基準（以下、「ＩＦＲＳ」）を任意適用すること

百万円程度の見込みであり、販売費及び一般

当該費用につきましては、本日付で公表いたしました平成

ます。

なお、ＩＦＲＳ任意適用に向けた開示スケジュール（予定）は以下のとおりです。

日本基準

日本基準

ＩＦＲＳ

日本基準

ＩＦＲＳ

ＩＦＲＳ

以上